Companhia Nacional de Abastecimento. CNPJ nº 26.461.699/0088-31. Contratada:

MAURO CESAR SOARES DA ROCHA CNPJ 15302207/0001-98 . Objeto: objetivando a contratação de

empresa especializada para os serviços de conserto da empilhadeira elétrica Paletrans PR-20 . Valor total:

R$ 35.628,00 (trinta e cinco mil, seiscentos e vinte e oito reais) . Fundamento Legal: Artigo 416, inciso II do

Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC. Data da declaração: 07/01/2026. Declarante:

GABRIEL DE ABREU BURGOS GONCALVES - Gerente de Finanças e Administração. Data da autorização:

08/01/2026.